3.2.2 Os serviços rejeitados deverão ser refeitos, corrigidos ou 

substituído no prazo máximo de até 03 (três) dias úteis. 

3.2.3 Os serviços serão recebidos definitivamente no prazo de 10 (dez) 

dias úteis, contados do recebimento provisório. 

4.1 O valor mensal da contratação é de R$ 26.465,99 (Vinte e seis mil, quatrocentos 

e sessenta e cinco reais e noventa e nove centavos), perfazendo o valor total de 

R$ 317.591,82 (Trezentos e dezessete mil, quinhentos e noventa e um reais e 

oitenta e dois centavos). O pagamento mensal dar-se-á conforme a demanda. 

7.2 Para fins de reajuste do valor contratual será utilizado o índice IPCA-E, conforme 

já indicado na Parte Geral deste Contrato. 

8.1 Os recursos orçamentários serão próprios da Porto Piauí, sendo especificados